
 
 

UCHWAŁA NR VII/92/24 
RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Gościęcice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym we wsi Gościęcice, wykazanym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Usytuowanie ulic przedstawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 
Ireneusz Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 5524



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/92/24 
Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zestawienie nowych nazw ulic położonych we wsi Gościęcice 

POŁOŻENIE 
LP. NAZWA ULICY 

AM NR DZIAŁKI OBRĘB 
WŁAŚCICIEL 

I II III IV V VI 

1. Bławatkowa 1 368 
353 Gościęcice Gmina Strzelin 

2. Braci Czeskich 1 148 Gościęcice Gmina Strzelin 

3. Bażańcia 1 211 Gościęcice Gmina Strzelin 

4. Dolna 1 421/2 Gościęcice Starosta Strzeliński 

5. Dzięgielowa 
1 
35 
36 

325 
378 
14 

Gościęcice 
Strzelin 
Strzelin 

Gmina Strzelin 

6. Gajowa 1 301 Gościęcice Gmina Strzelin 

7. Górna 1 

45 
47 
48 
49 
12 

część 11/6 
część 13/1 

Gościęcice Gmina Strzelin 

8. Jałowcowa 1 232 
180/7 Gościęcice Gmina Strzelin 

9. Jelonkowa 1 286 Gościęcice Gmina Strzelin 

10. Kasztana Jadalnego 1 181 Gościęcice Gmina Strzelin 

11. Koperkowa 1 446 Gościęcice Gmina Strzelin 

12. Kozińcowa 1 122 Gościęcice Gmina Strzelin 

13. Lisia 1 95/4 Gościęcice Osoba fizyczna 

14. Lubczykowa 1 459 Gościęcice Gmina Strzelin 

15. Majerankowa 1 471 Gościęcice Gmina Strzelin 

16. Mniszkowa 1 371 Gościęcice Gmina Strzelin 

17. Nawłociowa 1 410/2 Gościęcice Gmina Strzelin 

18. Niedźwiedzia 1 

20 
część 19/6 

18/1 
17/1 

Gościęcice Gmina Strzelin 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5524



16/8 
14/6 

część 13/1 
19. Orla 1 część 192 Gościęcice Gmina Strzelin 

20. Piołunowa 1 376 Gościęcice Gmina Strzelin 

21. Pszczela 1 171/1 Gościęcice Gmina Strzelin 

22. Przepiórcza 1 cześć 218 Gościęcice Gmina Strzelin 

23. Rozmarynowa 1 486 Gościęcice Gmina Strzelin 

24. Rumiankowa 1 274 Gościęcice Gmina Strzelin 

25. Rysia 1 24 
96/3 Gościęcice Gmina Strzelin 

26. Sarnia 1 80 Gościęcice Gmina Strzelin 

27. Szałwiowa 1 419/2 Gościęcice Gmina Strzelin 

28. Sokola 1 część 192 Gościęcice Gmina Strzelin 

29. Sowia 1 79 
63 Gościęcice Gmina Strzelin 

30. Szańcowa 1 131 
147 Gościęcice Gmina Strzelin 

31. Średnia 1 421/2 Gościęcice Starosta Strzeliński 

32. Świerszczowa 1 300 
284/5 Gościęcice Gmina Strzelin 

33. Trzmielowa 1 139 Gościęcice Gmina Strzelin 

34. Tymiankowa 1 330 Gościęcice Gmina Strzelin 

35. Ważkowa 1 171/3 Gościęcice Gmina Strzelin 

36. Wilcza 1 

9 
część 19/6 

18/4 
17/4 
16/1 
14/1 

część 13/1 
część 11/6 
część 10/2 

Gościęcice Gmina Strzelin 

37. Zajęcza  1 
99/7 
99/2 
100/4 

Gościęcice Osoby fizyczne 

38. Zawrotna 1 421/1 Gościęcice Starosta Strzeliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5524



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/92/24 
Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 29 października 2024 r. 

usytuowanie ulic na mapie 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5524


	UCHWAŁA NR VII/92/24 RADY MIEJSKIEJ STRZELINA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zestawienie nowych nazw ulic położonych we wsi Gościęcice
	Załącznik 2 - usytuowanie ulic na mapie

		2024-11-08T10:53:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




